

DNA Oyj:n

osavuosisikatsaus

1.1.–30.6.2012



Sisällysluettelo

Osavuositarkastuksen yhteenveto	1
Toimitusjohtajan katsaus	3
Katsauskäytäntö	4
Toimintaympäristö	5
Liikevaihto ja tulos	6
Rahavirta ja rahoitusasema	7
Liiketoiminta-alueiden kehitys	8
Investoinnit ja verkko	10
Henkilöstö	11
Konsernirakenne ja oikeudelliset asiat	12
Johtaminen ja hallinto	13
Osakkeet ja osakkeenomistajat	14
Yritysvastuu	15
Riskit ja epävarmuustekijät	16
Katsauskauden jälkeiset tapahtumat	17
Näkymät vuodelle 2012	18
Katsauskäytäntö	19
Konsernin tuloslaskelma	20
Konsernin tase	21
Rahavirtalaskelma	22
Laskelma oman pääoman muutoksista	23
1. Laskentaperiaatteet	24
2. IFRS 8:n mukaiset segmenttitiedot	25
3. Investoinnit	27
4. Oma pääoma	28
5. Nettovelka	29
6. Varaukset	30
7. Lähipiiritapahtumat	31
8. Osakeperusteiset maksut	32
9. Oikaisu aiemmin raportoituihin tietoihin	33
10. Hankitut liiketoiminnot	34
Tunnusluvut	35

DNA:n liikevaihto ja tulos kasvussa

Yhteenveto

Huhti–kesäkuu 2012

- Liikevaihto nousi vertailukaudesta 191,5 miljoonaan euroon (178,7). Liikevaihtoa kasvattivat päätelaitteiden myynti, matkaviestinliittymien määrän kasvu, lisäarvopalvelut ja vuoden takainen Forte-liiketoimintakauppa.
- Käyttökate nousi 49,6 miljoonaan euroon (47,3) eli 25,9 prosenttiin liikevaihdosta (26,5) erityisesti kasvaneen myynnin ja alentuneiden päätelaitesubventioiden vuoksi.
- Liikevoitto nousi 17,2 miljoonaan euroon (12,1) eli 9,0 prosenttiin liikevaihdosta (6,8).

- Matkaviestinliittymäkanta kasvoi vertailukauden lopusta 9,8 prosenttia 2 376 000 liittymään (2 163 000).

Matkaviestinnän liittymäkohtainen liikevaihto (ARPU) oli 20,2 euroa (20,7).

Matkaviestinliittymien vaihtuvuus (CHURN) oli 13,5 prosenttia (15,1).

- Kiinteän verkon liittymäkanta (puhe, laajakaista ja kaapelitelevisio) laski vertailukauden lopusta 1 034 000 liittymään (1 036 000) puheliittymien määrän vähenemisen vuoksi.

Tammi–kesäkuu 2012

- Liikevaihto nousi vertailukaudesta 378,1 miljoonaan euroon (351,9). Liikevaihtoa kasvatti vastaavat syyt kuin toisella vuosineljänneksellä.
- Käyttökate heikkeni 88,2 miljoonaan euroon (97,2) eli 23,3 prosenttiin liikevaihdosta (27,6 %) ensimmäisen vuosineljänneksen suurempien verkko-, palvelu-, henkilöstö- ja markkinointikulujen sekä ensimmäiselle vuosineljännekselle kirjatun uudelleenjärjestelyvarauksen vuoksi.

Keskeiset tunnusluvut

Luvut ovat tilintarkastamattomia.

Milj. €	4–6/2012	4–6/2011	1–6/2012	1–6/2011
Liikevaihto	191,5	178,7	378,1	351,9
Käyttökate	49,6	47,3	88,2*	97,2
- osuus liikevaihdosta, %	25,9	26,5	23,3*	27,6
Poistot	32,4	35,2	63,6	70,7
Liikevoitto	17,2	12,1	24,6*	26,4
- osuus liikevaihdosta, %	9,0	6,8	6,5*	7,5
Tulos ennen veroja	14,9	11,2	20,7*	24,6
Tilikauden tulos	11,8	8,3	16,1*	18,1
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %**	8,8	6,7	6,3*	7,0
Oman pääoman tuotto (ROE), %**	9,4	5,5	5,7*	5,8
Investoinnit	36,6	27,4	60,1	45,4
Rahavirta investointien jälkeen***	21,6	7,3	12,7	33,2
Nettovelka, milj. e			276,7	124,4
Nettovelka/käyttökate			1,57	0,64
Velkaantumisaste (gearing), %			54,3	20,5
Omavaraisuusaste, %			52,4	64,0
Henkilöstön määrä kauden lopussa			1 529	1 009

*sisältää 2,5 miljoonan euron yt-varauksen

**oikaistu 12 kuukautta vastaavaksi

***sisältää yritysostot ja rahoitusleasingsopimukset

Lisätietoja:

Riitta Tiuraniemi, toimitusjohtaja, puh. 044 044 1000, riitta.tiuraniemi (at) dna.fi

DNA:n viestintä, puh. 044 044 8000, viestinta (at) dna.fi

Jakelu:

Keskeiset tiedotusvälineet

www.dna.fi

Toimitusjohtajan katsaus:

Vahvistimme kilpailukykyämme



DNA:n huhti–kesäkuun liikevaihto kasvoi 191,5 miljoonaan euroon (178,7) ja käyttökate nousi 49,6 miljoonaan euroon (47,3). Liikevoitto parani 42 prosenttia 17,2 miljoonaan euroon (12,1). Kasvu syntyi pääosin lisääntyneestä päätelaitemyynnistä, Forte Netservices Oy:n vuoden takaisesta ostosta ja kasvaneesta sisältömyynnistä. Matkaviestinnän asiakasvaihuvuus aleni 13,5 prosenttiin (15,1).

Uudistimme kevään aikana liiketoimintarakennetta toimintamme suoraviivaistamiseksi. Tehdyillä järjestelyillä tehostimme ja selkeytimme organisaatiotamme ja paransimme kilpailukykyämme liiketoimintaympäristössä, joka vaatii entistä nopeampaa reagointikykyä ja tehokkuutta. Muutoksen vaikutus näkyy jo hieman tässä vuosineljänneksessä keventyneenä kulurakenteena, jota on tarkoitus keventää edelleen.

Osana toiminnan tehostamista vahvistimme asiakaspalveluamme. Ostimme kesäkuun lopussa ulkoistuskumppaniltamme GoExcellentiltä asiakaspalvelukokonaisuuden, joka oli palvelut meitä aiemmat viisi vuotta. Tässä yhteydessä DNA:n henkilömäärä kasvoi noin 480 henkilöllä. Tällä järjestelyllä haemme entistä parempaa asiakaspalvelua, toiminnan suoraviivaisuutta ja kustannustehokkuutta.

Antennitelevisioverkkomme valmistui täyteen laajuuteensa 20. kesäkuuta, kun otimme käyttöön tv-lähttimen Kouvolan Palomäessä. Verkkomme tavoittaa nyt noin

85 prosenttia kotitalouksista ja tarjoaa muun muassa monipuolisen DNA Welhon maksu-tv-valikoiman teräväpiirtokanavineen.

Kehittyvät päätelaitteet, nopeat verkot ja uudet katselutottumukset muokkaavat markkinaa nopeasti lähitulevaisuudessa. Hankimme kesäkuussa 20 prosentin omistusosuuden Booxmedia Oy:stä ja aloitimme läheisen yhteistyön. Olemme tuoneet Booxmedian kanssa asiakkaillemme palvelun, joka mahdollistaa valittujen televisiosisältöjen katselun ja tallennuksen älypuhelimilla ja tableteilla.

Oletamme Suomen ja Euroopan taloustilanteen jatkuvan turbulენტtina. Heikkenevä taloussuhdanne heijastuu tietoliikennemarkkinaan kuitenkin hitaasti ja jälkisyklisesti. Kilpailutilanne pysyy kireänä.

Pidämme vuoden 2012 näkymät ennallaan. Arvioimme konsernin rahoitusaseman pysyvän hyvänä vuonna 2012 ja liikevaihdon kasvavan. Euromääräisen käyttökateen ja liikevoiton arvioimme jäävän hieman edellisestä vuodesta, vaikka maaliskuu–toukokuussa tehty liiketoiminnan uudelleenjärjestely parantaa niitä alkuvuoden tasosta.

Riitta Tiuraniemi

Osavuositarkastuskäytäntö

Osavuositarkastus on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita noudattaen. Tarkemmat tiedot laadintaperiaatteista on liitetietojen kohdassa 1 (Laskentaperiaatteet).

Vertailuluvut suluissa viittaavat edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ole mainittu. Tässä osavuositarkastuksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Toimintaympäristö

Suomen tietoliikennemarkkinan kilpailutilanne jatkui kireänä.

Älypuhelin kysyntä kuluttajamarkkinalla jatkui vahvana. Matkaviestinpalveluiden, mukaan lukien mobiilipuheen ja mobiililaajakaistan, kysyntä oli myös vahvaa. Kiinteän verkon laajakaistaliittymäasiakkaat siirtyivät aktiivisesti yhä nopeampiin liittämänopeuksiin ja kiinteistölaajakaistapalveluiden käyttäjiksi. Maksutelevisiopalveluiden kasvu oli voimakasta johtuen kiinnostavista urheilusisällöistä maksu-tv-tarjonnassa.

Yritysmarkkinalla kysyntää siirtyi edelleen kiinteän verkon palveluista matkaviestinpalveluihin, mikä näkyi sekä mobiilipuhepalveluiden kasvuna että kiinteän verkon puhepalveluiden laskevina volyymeina. Erityisen vahvana jatkui mobiililaajakaistapalveluiden kasvu. Kiinteän verkon yritys-laajakaistapalveluiden kysyntä pysyi tasaisena.

Lakimuutos, joka kieltää matkapuhelinliittymien puhelinmarkkinoinnin kolmeksi vuodeksi, hyväksyttiin kesäkuussa. Kielto koskee uusiin asiakkaisiin kohdistuvaa puhelinmarkkinointia. Kieltoa ei sovelleta puhelinmarkkinointiin operaattorin vanhoille asiakkaille eikä markkinointiin asiakkaan nimenomaisesta pyynnöstä. Markkinointikieltoa koskevan lain taustalla ovat puhelinmarkkinoinnissa ilmenneet ongelmat. Laki tulee voimaan elokuun alussa.

Liikevaihto ja tulos

Huhti–kesäkuu 2012

DNA:n toisen vuosineljänneksen liikevaihto kasvoi 7,2 prosenttia 191,5 miljoonaan euroon (178,7). Liikevaihtoa kasvatti erityisesti lisääntynyt päätelaitteiden ja maksu-tv-palveluiden myynti, matkaviestinliittymien määrän kasvu ja mobiililaajakaistan kova kysyntä. Lisäksi kasvua tuki vuoden 2011 kesällä ostetun Forte Netservices Oy:n tuoma liikevaihto. Toisaalta liikevaihdon kasvua hillitsivät alenevat yhdysliikennemaksut, kireästä kilpailusta johtuva hintaeroosio ja kiinteän verkon puhelpalveluiden pienempi kysyntä.

Kuluttajaliiketoiminnan osuus liikevaihdosta katsausjaksolla oli 76,7 prosenttia (77,2) ja yritysliiketoiminnan 23,3 prosenttia (22,8).

DNA:n huhti–kesäkuun käyttökate nousi 4,7 prosenttia 49,6 miljoonaan euroon (47,3). Sen osuus liikevaihdosta oli 25,9 prosenttia (26,5). Liikevoitto nousi 42,0 prosenttia 17,2 miljoonaan euroon (12,1) eli 9,0 prosenttiin (6,8) liikevaihdosta. Käyttökate parani lähinnä liikevaihdon kasvun ja operatiivisen toiminnan tehostamistoimenpiteiden vuoksi.

Rahoitustuotot ja -kulut olivat yhteensä –2,3 miljoonaa euroa (–0,9). Tulos parani 11,8 miljoonaan euroon (8,3). Osakekohtainen tulos oli 1,40 euroa (0,86).

Tammi–kesäkuu 2012

DNA:n tammi–kesäkuun liikevaihto kasvoi 7,4 prosenttia 378,1 miljoonaan euroon (351,9). Liikevaihtoa kasvatti toisen vuosineljänneksen myönteinen myynnin kehitys.

DNA:n käyttökate tammi–kesäkuussa laski 9,3 prosenttia 88,2 miljoonaan euroon (97,2). Sen osuus liikevaihdosta oli 23,3 prosenttia (27,6). Liikevoitto laski 7,0 prosenttia 24,6 miljoonaan euroon (26,4) eli 6,5 prosenttiin (7,5) liikevaihdosta. Tammi–kesäkuun tulos ennen veroja oli 20,7 miljoonaa euroa (24,6). Katsauskauden käyttökate ja liikevoitto rasisivat kasvaneet verkko-, palvelu-, henkilöstö- ja markkinointikulut sekä ensimmäiselle vuosineljännekselle kirjattu uudelleenjärjestelyvaraus.

Rahoitustuotot ja -kulut olivat yhteensä –3,9 miljoonaa euroa (–1,9). Katsauskauden tuloverot olivat 4,6 miljoonaa euroa (6,4) ja tulos laski 16,1 miljoonaan euroon (18,1). Osakekohtainen tulos oli 1,80 euroa (1,88).

Konsernituloksen tunnusluvut

Milj. €	4–6/2012	4–6/2011	1–6/2012	1–6/2011
Liikevaihto	191,5	178,7	378,1	351,9
Käyttökate	49,6	47,3	88,2*	97,2
- osuus liikevaihdosta, %	25,9	26,5	23,3*	27,6
Liikevoitto	17,2	12,1	24,6*	26,4
- osuus liikevaihdosta, %	9,0	6,8	6,5*	7,5
Tilikauden tulos	11,8	8,3	16,1*	18,1

*sisältää 2,5 miljoonan euron yt-varauksen

Konsernin operatiiviset tunnusluvut

	4–6/2012	4–6/2011
Matkaviestinverkon liittymät kauden lopussa, kpl*	2 376 000	2 163 000
- liittymäkohtainen liikevaihto (ARPU), euroa**	20,2	20,7
- asiakasvaihtuvuus (CHURN), %**	13,5	15,1
Kiinteän verkon liittymät kauden lopussa, kpl	1 034 000	1 036 000

*sisältää puheliittymät ja liikkuvan laajakaistan

**sisältää vain postpaid-puheliittymät

Rahavirta ja rahoitusasema

Huhti–kesäkuu 2012

Katsauskauden rahavirta investointien jälkeen kasvoi 21,6 miljoonaan euroon (7,3). Tätä selittää erityisesti parantunut tulos sekä arvonalisäveropalautus toisella vuosineljänneksellä.

Tammi–kesäkuu 2012

Katsauskauden rahavirta investointien jälkeen laski 12,7 miljoonaan euroon (33,2) johtuen ensimmäisen vuosineljänneksen heikosta tuloskehityksestä sekä käyttöpääoman ja investointien kasvusta.

DNA nosti katsauskaudella 80 miljoonan euron lainan Euroopan investointipankin kanssa syyskuussa 2010 allekirjoitetun luottolimiittisopimuksen perusteella. Nostettu laina on seitsemänvuotinen. Sopimuksen mukainen lainan nostomahdollisuus päättyi maaliskuussa 2012. Yhtiöllä on myös 150,0 miljoonan euron yritystodistusohjelma (150,0), josta kesäkuun lopussa oli laskettu liikkeelle 67,5 miljoonaa euroa (23,0). DNA:lla on myös 200 miljoonan euron luottolimiitti, joka oli katsauskauden lopussa käyttämätön.

Rahoitusasema oli hyvä, vaikka velkaantumisaste kauden lopussa nousi 54,3 prosenttiin (20,5) omien osakkeiden oston johdosta. Konsernin likvidit varat kesäkuun lopussa olivat 16,1 miljoonaa euroa (24,8) ja korolliset velat 292,8 miljoonaa euroa (149,2).

Konsernin likvidien varojen ja nostamattomien komitoitujen luottolimiittien määrä oli 231,1 miljoonaa euroa (89,8).

Nettovelka/käyttökate–suhde oli 1,57 (0,64).

Tase säilyi vahvana ja omavaraisuusaste kauden lopussa oli 52,4 prosenttia (64,0).

Rahavirta ja rahoituksen tunnusluvut

	4–6/2012	4–6/2011	1–6/2012	1–6/2011
Rahavirta investointien jälkeen, milj. €	21,6	7,3	12,7	33,2
		30.6.2012	30.6.2011	31.12.2011
Nettovelka, milj. €		276,7	124,4	153,2
Nettovelka/käyttökate		1,57	0,64	0,81
Velkaantumisaste (gearing), %		54,3	20,5	24,5
Omavaraisuusaste, %		52,4	64,0	62,2

Liiketoiminta-alueiden kehitys

Kuluttajaliiketoiminta

Huhti–kesäkuu 2012

Kuluttajaliiketoiminnan liikevaihto kasvoi katsauskaudella 146,9 miljoonaan euroon (137,9). Käyttökate nousi 36,3 miljoonaan euroon (34,9) eli 24,7 prosenttiin (25,3) liikevaihdosta, ja liikevoitto nousi 16,1 miljoonaan euroon (13,0) eli 11,0 prosenttiin (9,4) liikevaihdosta.

Katsauskauden myönteiseen tuloskehitykseen vaikutti erityisesti myynnin kasvu, matkaviestinliittymien ja maksu-tv-palveluiden määrän kasvu, myynnin kulujen lasku ja operatiivisen toiminnan tehostuminen.

DNA ja MTV MEDIA sopivat 2.4.2012 toukokuussa pelattujen jääkiekon MM2012-kotikisojen välittämisestä kaapeliverkon lisäksi myös antenniverkossa teräväpiirtoisina lähetyksinä.

DNA aloitti Nokia LUMIA 900- ja Samsung Galaxy S III -älypuhelimien myynnin toukokuussa. Näistä Samsung S III nousi heti DNA:n alkukesän myydyimmäksi puhelimeksi.

DNA toi kesäkuussa myyntiin Samsungin LTE-nopeuksia tukevan uutuuden Samsung Galaxy Tab 8.9 LTE:n. Se on ensimmäinen Suomessa tarjolla oleva 4G LTE -verkkoa eli kaikkein nopeimpia langattomia yhteyksiä hyödyntävä tabletti. Se on suunniteltu liikkuvaan käyttöön ja liikkuvalla kuvalla, joten se tuo parhaiden verkkonopeuksien hyödyt esiin erinomaisella tavalla.

Yhtiö hankki kesäkuussa Booxmedia Oy:stä 20 prosentin omistusosuuden. Booxmedia Oy tarjoaa booxTV-palvelua, joka mahdollistaa muun muassa älypuhelimilla ja tableteilla televisiosisältöjen verkkotallennuksen.

Tammi–kesäkuu 2012

Kuluttajaliiketoiminnan liikevaihto kasvoi katsauskaudella 287,4 miljoonaan euroon (269,1) lähinnä kasvaneen päätelaitemyynnin ja matkaviestinliittymäkannan kasvun vuoksi. Käyttökate heikkeni 63,1 miljoonaan euroon (70,8) eli 22 prosenttiin (26,3) liikevaihdosta, ja liikevoitto laski 23,6 miljoonaan euroon (26,0) eli 8,2 prosenttiin (9,7) liikevaihdosta.

Katsauskauden käyttökate ja liikevoittoa rasittivat kasvaneet verkko-, palvelu-, henkilöstö- ja markkinointikulut sekä ensimmäiselle vuosineljännekselle kirjattu uudelleenjärjestelyvaraus.

Kuluttajaliiketoiminta

Milj. €	4–6/2012	4–6/2011	1–6/2012	1–6/2011
Liikevaihto	146,9	137,9	287,4	269,1
Käyttökate	36,3	34,9	63,1	70,8
- osuus liikevaihdosta, %	24,7	25,3	22,0	26,3
Liikevoitto/-tappio	16,1	13,0	23,6	26,0
- osuus liikevaihdosta, %	11,0	9,4	8,2	9,7

Yrityслиiketoiminta

Huhti–kesäkuu 2012

Yrityслиiketoiminnan katsauskauden liikevaihto nousi 44,7 miljoonaan euroon (40,8). Käyttökate nousi 13,3 miljoonaan euroon (12,4) eli 29,7 prosenttiin (30,4) liikevaihdosta. Liikevoitto kasvoi 1,1 miljoonaan euroon (-0,9) eli 2,4 prosenttiin (-2,2) liikevaihdosta. Liikevaihdon kasvuun vaikuttivat erityisesti mobiililaajakaistapalveluiden ja operaattoripalveluiden kasvanut liikevaihto sekä vuoden 2011 kesällä ostetun Forte Netservices Oy:n kasvava liikevaihto.

Yritysmyynti laajensi huhtikuussa yrittäjille ja yrityksille suunnattua DNA Business -palveluvalikoimaa mobiililaajakaistan yritysversiolla.

Tammi–kesäkuu 2012

Yrityслиiketoiminnan katsauskauden liikevaihto nousi 90,8 miljoonaan euroon (82,9) ja käyttökate laski 25,0 miljoonaan euroon (26,4) eli 27,6 prosenttiin (31,8) liikevaihdosta. Liikevoitto kasvoi 1,0 miljoonaan euroon (0,4) eli 1,1 prosenttiin (0,5) liikevaihdosta.

Katsauskauden käyttökate ja liikevoitto rasittivat kasvaneet verkko-, palvelu- ja henkilöstökulut sekä ensimmäiselle vuosineljännekselle kirjattu uudelleenjärjestelyvaraus. Liikevoittoa paransi kuitenkin pienemmät poistot.

Yrityслиiketoiminta

Milj. €	4–6/2012	4–6/2011	1–6/2012	1–6/2011
Liikevaihto	44,7	40,8	90,8	82,9
Käyttökate	13,3	12,4	25,0	26,4
- osuus liikevaihdosta, %	29,7	30,4	27,6	31,8
Liikevoitto/-tappio	1,1	-0,9	1,0	0,4
- osuus liikevaihdosta, %	2,4	-2,2	1,1	0,5

Investoinnit ja verkkoinfrastruktuuri

Investoinnit

Huhti–kesäkuu 2012

Investoinnit huhti-kesäkuussa olivat 36,6 miljoonaa euroa (27,4) eli 19,1 prosenttia liikevaihdosta (15,3).

Tammi–kesäkuu 2012

Investoinnit tammi-kesäkuussa olivat 60,1 miljoonaa euroa (45,4) eli 15,9 prosenttia liikevaihdosta (12,9).

Alkuvuoden suurimpia yksittäisiä investointeja olivat 3G- ja 4G-verkkojen investoinnit sekä kuitu- ja siirtojärjestelmäinvestoinnit.

Investoinnit

Milj. €	4–6/2012	4–6/2011	1–6/2012	1–6/2011
Kuluttajaliiketoiminta	24,1	18,1	39,6	29,1
Yrityслиiketoiminta	10,2	7,6	16,8	12,2
Kohdistamattomat	2,3	1,7	3,7	4,1
Investoinnit yhteensä	36,6	27,4	60,1	45,4

Verkkoinfrastruktuuri

DNA laajensi katsauskaudella 4G-palveluitaan uusille paikkakunnille. Laajennukset parantavat mobiililaajakaistan käytettävyyttä ja tiedonsiirtonopeutta entisestään. DNA:n 4G LTE -verkossa on jo satoja tukiasemia, ja se tavoittaa yli miljoona suomalaista. LTE-verkon väestökattavuus kaksinkertaistuu yli kahteen miljoonaan suomalaiseen kuluvan vuoden aikana. Kaikkiaan DNA:n 4G-nopeuksien piirissä on jo yli 180 paikkakuntaa.

DNA:n 3G-verkon keskinopeus todettiin korkeimmaksi Omnitele Oy:n tutkimuksessa, joka kattaa kolme suurinta operaattoria, Suomen viisitoista suurinta kaupunkia ja yli 2300 kilometriä ajomittauksia. Mittaukset kattoivat tutkimusalueen keskuksia ja asukasmäärältään merkittävimmät asuinalueet. DNA:n 3G-verkon piirissä on jo yli 5 miljoonaa suomalaista ja DNA jatkaa edelleen vahvaa investointia 3G-verkon kapasiteettiin kuluvana vuonna.

DNA:n antennitelevisioverkko tavoittaa nyt noin 85 prosenttia kotitalouksista ja tarjoaa muun muassa monipuolisen DNA Welho maksu-tv-valikoiman teräväpiirtokanavineen.

Henkilöstö

Kesäkuun lopussa DNA:lla työskenteli 1 529 henkilöä (1 009). Määrä kasvoi 51,5 prosenttia viime vuoden vastaavasta ajankohdasta, mikä johtui Forte Netservices Oy:n ostopista ja GoExcellentin liiketoiminnan siirrosta. Kuluttajaliiketoiminnassa työskenteli 1 104 (694) ja yritysliiketoiminnassa 425 (315) henkilöä.

Tammi–kesäkuussa DNA:lla työskenteli keskimäärin 1 124 (994) henkilöä. Katsauskauden palkoista ja muista työsuhte-etuuksista aiheutuvat kulut olivat 39,3 miljoonaa euroa (27,8). Kasvua selittää vuonna 2011 tehty yt-varausten purku ja uusi yt-varaus vuonna 2012. Kauden lopussa DNA:lla työskenteli 682 naista (320) ja 847 miestä (688).

DNA tiedotti 30.3.2012 käynnistävänsä yt-neuvottelut 10.4.2012 liiketoiminnan uudelleenjärjestelyn vuoksi. Neuvottelut koskivat koko DNA Oy:n henkilöstöä lukuunottamatta tytäryhtiöitä DNA Kauppa Oy ja Forte Netservices Oy. Uudelleenjärjestelyn arvioitiin johtavan enimmillään noin 150 henkilön vähentämiseen.

Uudelleenjärjestely virtaviivaisti organisaation parantaen toiminnan tehokkuutta ja kilpailukykyä. Organisaatiouudistuksessa DNA:n matriisiorganisaatio purettiin ja tilalle tuli kuluttaja-, yritys- ja tekniikkayksiköt. Järjestelyn seurauksena irtisanottiin 57 henkilöä. DNA jatkaa toimintaansa kaikilla nykyisillä paikkakunnillaan.

DNA Oy ja GoExcellent sopivat liikkeenluovutuksesta 27.6. DNA:n henkilömäärä kasvoi 481 henkilöllä, kun DNA-asiakaspalvelun henkilöstö siirtyi kesäkuun lopussa GoExcellentiltä DNA:n palvelukseen.

Henkilöstö liiketoiminta-alueittain

	30.6.2012	30.6.2011
Kuluttajaliiketoiminta	1 104	694
Yritysliiketoiminta	425	315
Henkilöstö yhteensä	1 529	1 009

Konsernirakenteen muutokset ja merkittävät oikeudelliset ja sääntelyyn liittyvät asiat

Konsernirakenteen muutokset

Konsernirakenteessa ei tapahtunut muutoksia katsauskaudella.

Merkittävät oikeudelliset ja sääntelyyn liittyvät asiat

Helsingin käräjäoikeus on 28.6.2012 määrännyt, että DNA:n tulee sulkea joitain Pirate Bay -palveluun johtavia domain-nimiä ja IP-osoitteita. Määräyksellä on tarkoitus estää tekijänoikeutta loukkaavan aineiston saattaminen yleisön saataviin Pirate Bayn kautta. Määräys tulee voimaan sen jälkeen, kun hakijat ovat asettaneet määräyksessä mainitun vakuuden ja toimittaneet siitä selvityksen käräjäoikeudelle. DNA noudattaa tätä päätöstä sen tultua voimaan arviolta elokuun alussa ja rajaa tuolloin asiakkaidensa käytöstä käräjäoikeuden ilmoittamat osoitteet.

Viestintävirasto on laatinut metallijohtimisten tilaajayhteyksien ja laajakaistatukkuotteiden markkinoita koskevat markkina-analyysit ja päätösluonnokset. Osana menettelyyn liittyvää kansainvälistä kuulemistä Euroopan komissio on antanut niitä koskevan lausunnon ja aloittanut niin kutsutun toisen vaiheen tutkinnan. Päätösluonnoksissa Viestintävirasto on muun muassa esittänyt kirjanpitoarvoihin perustuvien kattohintojen asettamista tilaajayhteystuotteille. DNA vastustaa kirjanpitoarvojen käyttöä arvostuksessa.

Johtaminen ja hallinto

DNA Oy uudisti kesäkuussa liiketoimintarakenteensa toiminnan tehokkuuden ja kilpailukyvyn parantamiseksi. Organisaatiouudistuksessa siirryttiin matriisista linjaorganisaatioon, jonka muodostavat kuluttaja-, yritys- ja tekniikkayksiköt.

Organisaatiouudistuksen yhteydessä myös DNA:n johtoryhmässä tapahtui muutoksia. DNA:n uuden johtoryhmän muodostavat toimitusjohtaja Riitta Tiuraniemi, kuluttajaliiketoiminnan johtaja Pekka Väisänen, yritysliiketoiminnan johtaja Jukka Leinonen, tekninen johtaja Tommy Olenius, talous- ja hallintojohtaja Ilkka Pitkänen, henkilöstöjohtaja Marko Rissanen ja lakiasiaintohtaja Asta Rantanen. Johtoryhmään kuuluva Ilkka Pitkänen irtisanoutui kesäkuun lopussa DNA:n palveluksesta. Hän jatkaa työskentelyä DNA:lla elokuun loppuun saakka.

DNA:n hallintoperiaatteet on kuvattu tarkemmin vuosikertomuksessa osoitteessa www.dna.fi/vuosiraportointi.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Omistajat

DNA Oy:n 10 suurinta omistajaa 30.6.2012 olivat Finda Oy, Oulu ICT Oy, PHP Holding Oy, Osuuskunta KPY, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen, Anvia Oyj, Lohjan Puhelin Oy, Pietarsaaren Seudun Puhelin Oy, Karjaan Puhelin Oy ja Vakka-Suomen Puhelin Oy. Ne omistivat yhteensä 99,6 prosenttia DNA:n ulkona olevista osakkeista ja äänimäärästä.

Osakkeet ja hallituksen valtuutukset

Katsauskauden lopussa yhtiön osakkeiden kokonaismäärä oli 9 610 676 kappaletta ja yhtiön kaupparekisteriin merkitty osakepääoma 72 702 225,65 euroa. Osakemäärä ja -pääoma eivät muuttuneet katsauskauden aikana. Yhtiöllä on hallussaan 1 124 396 kappaletta omia osakkeita.

Yritysvastuu

Matkaviestinliikennettä välittävän radioverkon sähkönkulutus aiheuttaa DNA:n suurimman yksittäisen ympäristövaikutuksen. Katsauskaudella yhtiö modernisoi edelleen radioverkkoaan uuden sukupolven tukiasemalaitteilla, jolloin erillisten tukiasemien rakentamisen sijaan kaikki matkaviestinteknologiat integroidaan yhteen tukiasemalaitteistoon.

DNA:n 4G-tekniikka pienentää edelleen suhteellista datamääräkohtaista energiankulutusta teknisen suorituskyvyn nousun myötä. 4G-verkon rakentamista jatkettiin katsauskaudella. Lisäksi antennitelevisiolähetysverkkoa rakennettiin olemassa oleviin matkaviestinverkon mastoihin ja lähetyksissä hyödynnetään taajuuksia tehokkaasti.

Modernisoinnin ja 4G-tekniikan käyttöönoton odotetaan parantavan verkon tehokkuutta huomattavasti samalla kun mobiililaajakaistan kapasiteettitarve kasvaa moninkertaiseksi.

DNA:n kansainväliseen Global Reporting Initiative (GRI) -raportointimalliin perustuva yritysvastuuraportti julkaistiin vuosikertomuksen 2011 yhteydessä osoitteessa www.dna.fi/vuosiraportointi. Katsauskaudella DNA jatkoi yritysvastuun kehittämistä muun muassa tuomalla eettisen sopimusliitteen osaksi uusia hankintasopimuksia.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Riskienhallinta on osa DNA:n strategiaprosessia ja hyvää hallintotapaa, jota ohjaa DNA:n hallituksen hyväksymä riskienhallintapolitiikka. DNA:n liiketoiminnan riskejä ja epävarmuustekijöitä kuvataan tarkemmin vuosikertomuksessa osoitteessa www.dna.fi/vuosiraportointi. Lähiajan riskeissä ja epävarmuustekijöissä ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia.

Toimilupasääntely on merkittävässä roolissa niin DNA:n matkaviestin- kuin antenniverkon toiminnassa. Suomen hallitus on päättänyt myöntää toimiluvat laajakaistaisen 800 megahertsin matkaviestinverkon käyttöön taajuushuutokaupalla, joka on tarkoitus järjestää vuoden 2013 alussa.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

DNA-liittymillä soittaminen ja puheluiden vastaanottaminen EU:ssa sekä EEA-maissa eli Norjassa, Islannissa ja Liechtensteinissa halpenivat heinäkuusta alkaen. Uudistus koskee sekä laskutus- että latausliittymiä. Hintojen aleneminen perustuu muutokseen Euroopan unionin verkkovierailuasetuksessa, joka määrittää muun muassa hintakatot EU:n alueella soitettuihin puheluihin ja lähetettyihin tekstiviesteihin.

Näkymät vuodelle 2012

Markkinanäkymät

Suomen tietoliikennemarkkinan kokonaisarvon ennakoidaan pysyvän tasaisena edellisen vuoden tapaan. Kasvavia liiketoimintoja ovat mobiililaajakaista- ja televisiopalvelut maksu- ja IP-televisiion yleistymisen myötä. Kiinteän verkon puhepalveluiden arvon ennustetaan pienenevän edelleen.

Yleiseen taloudelliseen tilanteeseen liittyvä epävarmuus saattaa lisääntyä, mikä voi vaikuttaa älypuhelin- ja televisiopalveluiden sekä yritysmarkkinan arvoon.

Alan liikevaihtoon ja kannattavuuteen vaikuttavat paitsi yleinen taloustilanne myös IP-pohjaisten viestintäratkaisujen lisääntyminen älypuhelin yleistymisen myötä, muu markkinakehitys, hintapaineet, matkaviestinverkkojen yleisten yhdysliikennehintojen leikkaaminen sekä kilpailu erityisesti matkaviestinnän ja kiinteän laajakaistan markkinalla.

DNA:n näkymät

Kilpailun kuluttajamarkkinassa uskotaan pysyvän kireänä. Liiketoiminnan antennitelevisioverkossa ja antenniverkon maksutelevisiotoiminnassa uskotaan voimistuvan, mutta hitaasti. Kuluvana vuonna maksutelevisiion odotetaan yleistyvän samalla, kun sinne siirtyy kiinnostavinta urheilusisältöä.

Kuluttajamarkkinan mobiililaajakaistapalveluiden kysynnän arvioidaan edelleen kasvavan. Kiinteän verkon laajakaistaliittymäasiakkaiden ennakoidaan siirtyvän edelleen kiinteistöliittymiin ja suurempiin liittymänopeuksiin. Kiinteistöliittymien markkinan ennakoidaan pysyvän jatkossakin kireänä, mutta pitkään jatkuneen hintaeroosion ennakoidaan tasaantuvan. Lisääntyvän kilpailun kiinteistöliittymämarkkinalla arvioidaan laskevan liittymäkohtaista liikevaihtoa.

Kilpailun yritysmarkkinassa ennakoidaan säilyvän kireänä. Viestintäpalvelumarkkinan kokonaisarvon uskotaan laskevan lievästi ja siirtymän jatkuvan kiinteän verkon puhepalveluista matkaviestin pohjaisiin puhepalveluihin.

Suomen ja Euroopan taloustilanteen oletetaan jatkuvan turbulenttina. Heikkenevä taloussuhdanne heijastuu tietoliikennemarkkinan kuitenkin hitaasti ja jälkisyklisesti. Kilpailutilanne pysyy kireänä.

Pidämme vuoden 2012 näkymät ennallaan. Arvioimme konsernin rahoitusaseman pysyvän hyvänä vuonna 2012 ja liikevaihdon kasvavan. Euromääräisen käyttökateen ja liikevoiton arvioimme jäävän hieman edellisestä vuodesta, vaikka maaliskuu-toukokuussa tehty liiketoiminnan uudelleenjärjestely parantaa niitä alkuvuoden tasosta.

DNA Oy

Hallitus

Osavuositarkastuskäytäntö

Osavuositarkastus on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita noudattaen. Tarkemmat tiedot laadintaperiaatteista on liitetietojen kohdassa 1 (Laskentaperiaatteet).

Vertailuluvut suluissa viittaavat edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ole mainittu. Tässä osavuositarkastuksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Konsernin laaja tuloslaskelma, IFRS

Milj. €	1.4.–30.6.2012	1.4.–30.6.2011 Oikaistu *	1.1.–30.6.2012	1.1.–30.6.2011 Oikaistu*	1.1.–31.12.2011
Liikevaihto	191,5	178,7	378,1	351,9	727,5
Liiketoiminnan muut tuotot	0,5	1,2	1,0	2,2	3,9
Materiaalit ja palvelut	-96,5	-88,5	-195,4	-175,3	-377,1
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-17,5	-15,5	-39,3	-27,8	-58,6
Poistot ja arvonalentumiset	-32,4	-35,2	-63,6	-70,7	-137,6
Liiketoiminnan muut kulut	-28,5	-28,6	-56,3	-53,9	-107,4
Liikevoitto	17,2	12,1	24,6	26,4	50,8
Rahoitustuotot	0,3	0,3	0,7	0,8	1,6
Rahoituskulut	-2,6	-1,2	-4,7	-2,6	-6,2
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Voitto ennen veroja	14,9	11,2	20,7	24,6	46,2
Tuloverot	-3,1	-2,9	-4,6	-6,4	-10,4
Tilikauden voitto	11,8	8,3	16,1	18,1	35,8
Muut laajan tuloksen erät:					
Rahavirran suojaus	-0,3	0,1	-0,5	0,3	0,4
Muut laajan tuloksen erät, netto	-0,3	0,1	-0,5	0,3	0,4
Tilikauden laaja tulos yhteensä	11,6	8,4	15,6	18,4	36,1
Tilikauden tuloksen jakautuminen					
Emoyrityksen omistajille	11,8	8,3	16,1	18,1	35,8
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen					
Emoyrityksen omistajille	11,6	8,4	15,6	18,4	36,1
Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:					
Tulos/osake, laimentamaton (EUR), jatkuvat toiminnot	1,40	0,86	1,80	1,88	3,73
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä:					
Laimentamaton	8 486	9 603	8 949	9 603	9 603

*) Liite 9

Konsernin tase, IFRS

Milj. €	30.6.2012	30.6.2011 Oikaistu *	31.12.2011
Varat			
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	221,1	209,8	220,4
Muut aineettomat hyödykkeet	131,6	131,3	129,7
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	398,3	388,3	415,4
Osuudet osakkuusyrityksissä	1,8	1,1	1,1
Myytavissä olevat rahoitusvarat	0,2	0,2	0,2
Myyntisaamiset ja muut saamiset	20,9	12,9	16,6
Laskennalliset verosaamiset	21,2	25,1	21,8
Pitkäaikaiset varat yhteensä	795,0	768,7	805,1
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	18,2	13,1	14,0
Myyntisaamiset ja muut saamiset	159,9	155,2	171,0
Rahavarat	16,1	24,8	28,4
Lyhytaikaiset varat yhteensä	194,3	193,1	213,5
Varat yhteensä	989,3	961,8	1 018,6
Oma pääoma			
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	72,7	72,7	72,7
Muut rahastot	605,1	605,6	605,6
Yhtiön omistamat omat osakkeet	-102,6	-0,9	-0,9
Kertyneet voittovarot	-81,8	-88,9	-88,0
Tilikauden voitto	16,1	18,1	35,8
Oma pääoma yhteensä	509,6	606,6	625,2
Velat			
Pitkäaikaiset velat			
Rahoitusvelat	198,7	75,6	135,1
Eläkevelvoitteet	0,2	0,2	0,2
Varaukset	6,4	7,0	5,7
Johdannaisinstrumentit	2,0	0,4	0,7
Laskennalliset verovelat	53,2	64,7	58,2
Muut pitkäaikaiset velat	1,4	1,3	1,4
Pitkäaikaiset velat yhteensä	261,9	149,3	201,3
Lyhytaikaiset velat			
Rahoitusvelat	94,1	73,6	46,5
Varaukset	2,6	0,9	0,1
Ostovelat ja muut velat	121,1	116,1	144,5
Tulovervelka	0,1	15,2	0,9
Lyhytaikaiset velat yhteensä	217,8	205,9	192,0
Velat yhteensä	479,7	355,2	393,4
Oma pääoma ja velat yhteensä	989,3	961,8	1 018,6

*) Liite 9

Lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma, IFRS

Milj. €	1-6/2012	1-6/2011 Oikaistu *	1-12/2011
Liiketoiminnan rahavirrat			
Tilikauden tulos	16,1	18,1	35,8
Poistot	63,6	70,7	137,6
Käyttöpääoman muutos	-6,4	-10,0	-7,9
Muut oikaisut	-1,4	-2,8	-24,6
Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat (A)	71,9	76,0	140,9
Investointien rahavirrat			
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-57,4	-43,2	-118,4
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynnit	0,1	0,3	0,5
Hankitut tytäryritykset ja liiketoimintasiirrot	-1,2	0,0	-14,1
Muut sijoitukset	-0,7	0,1	0,1
Investointeihin käytetyt nettorahavarat (B)	-59,2	-42,8	-131,9
Rahoituksen rahavirrat			
Osingonjako	-29,7	-49,9	-49,9
Omien osakkeiden hankkiminen	-101,7	0,0	0,0
Lainojen nostot	80,0	22,9	100,0
Lainojen takaisinmaksut	-11,0	-25,9	-97,8
Yritystodistukset, netto	42,1	0,0	24,9
Pitkäaikaisten saamisten lisäys/vähennys	-4,6	-5,0	-7,2
Rahoitukseen käytetyt nettorahavarat (C)	-25,0	-57,9	-30,0
Rahavarojen muutos (A+B+C)	-12,3	-24,7	-21,0
Rahavarat tilikauden alussa 1.1.	28,4	49,5	49,5
Rahavarat tilikauden lopussa 31.12.	16,1	24,8	28,4

*) Liite 9

Laskelma oman pääoman muutoksista

Milj. €	Osake- pääoma	Suojaus- rahasto	Sijoitetun vapaan pääoman rahasto	Yhtiön omistamat omat osakkeet	Kertyneet voittovarajat	Oma pääoma yhteensä
1.1.2011	72,7	-0,6	605,9	-0,9	-39,4	637,7
Tilikauden laaja tulos						
Tilikauden voitto					18,1	18,1
Muut laajan tuloksen erät						
Rahavirran suojaus		0,3				0,3
Muut laajan tuloksen erät yhteensä verovaikutuksella oikaistuina		0,3				0,3
Tilikauden laaja tulos	0,0	0,3	0,0	0,0	18,1	18,4
Liiketoimet omistajien kanssa						
Myönnettyt optiot					0,4	0,4
Osinko vuodelta 2010					-49,9	-49,9
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä					-49,5	-49,5
30.6.2011 Oikaistu *	72,7	-0,3	605,9	-0,9	-70,8	606,6
1.1.2012	72,7	-0,3	605,9	-0,9	-52,3	625,2
Tilikauden laaja tulos						
Tilikauden voitto					16,1	16,1
Muut laajan tuloksen erät						
Rahavirran suojaus		-0,5				-0,5
Muut laajan tuloksen erät yhteensä verovaikutuksella oikaistuina		-0,5				-0,5
Tilikauden laaja tulos	0,0	-0,5	0,0	0,0	16,1	15,6
Liiketoimet omistajien kanssa						
Omien osakkeiden hankinta				-101,7		-101,7
Myönnettyt optiot					0,2	0,2
Osinko vuodelta 2011					-29,7	-29,7
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0,0	0,0	0,0	-101,7	-29,5	-131,2
30.6.2012	72,7	-0,8	605,9	-102,6	-65,7	509,6

*) Liite 9

1 Laskentaperiaatteet

Osavuositarkastus on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita noudattaen, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34 -standardin vaatimuksia. Tiedot on laadittu niiden voimassa olevien kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Standards) mukaisesti, jotka Euroopan unionissa on hyväksytty sovellettavaksi. Laatimisperiaatteet ovat samat kuin tilinpäätöksessä 31.12.2011. Tätä osavuositarkastusta tulee lukea yhdessä vuoden 2011 tilinpäätöksen kanssa.

2 IFRS 8:n mukaiset segmenttitiedot

1.4.–30.6.2012

1 000 €

Liiketoimintasegmentit	Kuluttaja-liiketoiminta	Yritys-liiketoiminta	Konserni yhteensä
Liikevaihto	146 852	44 694	191 546
Käyttökate	36 273	13 291	49 564
Poistot	20 131	12 234	32 366
Liiketulos	16 142	1 057	17 199
Rahoituserät			-2 269
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta			3
Tulos ennen veroja			14 932
Tilikauden tulos			11 846
Investoinnit	24 107	10 205	34 312
Henkilöstö kauden lopussa	1 104	425	1 529

1.4.–30.6.2011

1 000 €

Liiketoimintasegmentit	Kuluttaja-liiketoiminta	Yritys-liiketoiminta	Konserni yhteensä
Liikevaihto	137 942	40 778	178 720
Käyttökate	34 920	12 397	47 317
Poistot	21 895	13 306	35 202
Liiketulos	13 025	-910	12 115
Rahoituserät			-922
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta			3
Tulos ennen veroja			11 196
Tilikauden tulos			8 290
Investoinnit	18 055	7 622	25 676
Henkilöstö kauden lopussa	694	315	1 009

1.1.–30.6.2012

1 000 €

Liiketoimintasegmentit	Kuluttaja-liiketoiminta	Yritys-liiketoiminta	Konserni yhteensä
Liikevaihto	287 359	90 775	378 134
Käyttökate	63 127	25 026	88 154
Poistot	39 533	24 025	63 559
Liiketulos	23 594	1 001	24 595
Rahoituserät			-3 942
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta			14
Tulos ennen veroja			20 667
Tilikauden tulos			16 100
Investoinnit	39 596	16 761	56 357
Henkilöstö kauden lopussa	1 035	494	1 529

1.1.–30.6.2011

1 000 €

Liiketoimintasegmentit	Kuluttaja-liiketoiminta	Yritys-liiketoiminta	Konserni yhteensä
Liikevaihto	269 068	82 867	351 935
Käyttökate	70 760	26 390	97 150
Poistot	44 718	25 998	70 717
Liiketulos	26 042	392	26 434
Rahoituserät			-1 884
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta			7
Tulos ennen veroja			24 556
Tilikauden tulos			18 133
Investoinnit	29 050	12 235	41 285
Henkilöstö kauden lopussa	694	315	1 009

1.1.–31.12.2011

1 000 €

Liiketoimintasegmentit	Kuluttaja-liiketoiminta	Yritys-liiketoiminta	Konserni yhteensä
------------------------	-------------------------	----------------------	-------------------

Liikevaihto	554 033	173 498	727 531
Käyttökate	132 793	55 610	188 403
Poistot	86 298	51 266	137 564
Liiketulos	46 496	4 343	50 839
Rahituserät			-4 690
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta			11
Tulos ennen veroja			46 161
Tilikauden tulos			35 796
Investoinnit	81 069	34 315	115 384
Henkilöstö kauden lopussa	690	345	1 035

3 Investoinnit

1 000 €		4-6/2012	4-6/2011	1-6/2012	1-6/2011	1-12/2011
Investoinnit						
	Aineettomat hyödykkeet	9 846	6 277	12 674	10 508	26 371
	Aineelliset hyödykkeet	26 768	21 095	47 386	34 910	93 172
Yhteensä		36 614	27 372	60 060	45 418	119 543

Kaikki investoinnit eivät sisälly johdolle raportoitaviin segmentti-investointeihin (esim. rahoitusleasing).

4 Omaa pääomaa koskevat liitetiedot

1 000 €	Osakkeiden lukumäärä (1000 kpl)	Osakepääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto
1.1.2011	9 611	72 702	605 927
30.6.2011	9 611	72 702	605 927
31.12.2011	9 611	72 702	605 927
30.6.2012	9 611	72 702	605 927

Osakkeiden lukumäärään sisältyy 1 124 396 kappaletta yhtiön omia osakkeita. DNA Oy:llä on yksi osakelaji. Osakkeiden määrä on 9 610 676 kappaletta (9 610 676 kappaletta). Osakkeilla ei ole nimellisarvoa, ja DNA Oy:n osakepääoma on 72 702 226 euroa. Kaikki liikkeeseen lasketut osakkeet on maksettu täysimääräisesti.

Osingot

DNA Oy:n varsinainen yhtiökokous 15.3.2012 päätti maksaa osinkoa 3,50 euroa/osake eli yhteensä 29 701 980 euroa. Osingot maksettiin 27.3.2012.

Omat osakkeet

Yhtiö osti tilikauden aikana 1 116 896 omaa osaketta varsinaisen yhtiökokouksen 15.3.2012 päätöksellä. Osakkeiden hankintahinta, mukaan lukien varainsiirtovero ja hankintaan liittyvät menot, oli 101 745 723,26 euroa.

Omien osakkeiden hankinta on esitetty kertyneiden voittovarojen vähennyksenä.

Päivämäärä	Määrä, kpl	Suoritettu vastike
16.3.2012	1 116 896,00	101 745 723,26
Yhteensä	1 116 896,00	101 745 723,26

Tilikauden aikana hankittujen osakkeiden yhteenlaskettu osuus äänimäärästä on 11,7 prosenttia (kaikkien hallussa olevien omien osakkeiden osuus äänimäärästä on 11,7 prosenttia).

5 Nettovelka

1 000 €	30.6.2012	30.6.2011	31.12.2011
Pitkä- ja lyhytaikaiset lainat	292 821	149 186	181 601
Vähennetään lyhytaikaiset sijoitukset, rahat ja pankkisaamiset	16 138	24 761	28 448
Yhteensä	276 683	124 425	153 153

6 Varaukset

1 000 €	1.1.2012	Lisäys	Käytetyt varaukset	Muut muutokset/ diskonttauksen vaikutus	30.6.2012
Purkuvaraus	4 292			633	4 925
Uudelleenjärjestelyvaraus	752	3 161		-708	3 205
Tappiolliset sopimukset	812	200	-56	-83	873
Yhteensä	5 856	3 361	-56	-158	9 003

Uudelleenjärjestelyt

Maaliskuun lopulla henkilöstölle ilmoitettiin DNA:n liiketoimintarakenteen uudistamisesta, jonka johdosta 10.4.2012 käynnistettiin yhteistoimintaneuvottelut henkilöstön kanssa. Tähän liittyen tehtiin 3,2 miljoonan varaus. YT-neuvotteluiden päätyttyä varauksesta peruutettiin 0,7 miljoona. Toimintojen uudelleenjärjestelyvaraus sisältää varautumista irtisanomisista aiheutuviin menoihin. Irtisanomisiin liittyvä varaus realisoituu pääosin vuoden 2012 aikana. Erään sisältyy myös varaus päättävien työsuhteiden työttömyysturvamaksuihin.

7 Lähipiiritapahtumat

Konsernin lähipiiriin kuuluvat yhteisössä huomattavaa vaikutusvaltaa käyttävät yhteisöt, osakkuusyrietykset ja hallituksen ja johtoryhmän jäsenet mukaan lukien toimitusjohtaja ja toimitusjohtajan sijainen. Lisäksi lähipiiriin luetaan lähipiiriin kuuluvien henkilöiden läheiset perheenjäsenet sekä yhteisöt, joissa lähipiiriin kuuluva henkilö käyttää välittömästi tai välillisesti määräysvaltaa tai huomattavaa vaikutusvaltaa.

1 000 €	Myynnit	Ostot	Saamiset	Velat
6/2012				
Huomattavaa vaikutusvaltaa käyttävät yhteisöt	5	638	1	0
Osakkuusyrietykset	0	127	0	18
6/2011				
1 000 €	Myynnit	Ostot	Saamiset	Velat
6/2011				
Huomattavaa vaikutusvaltaa käyttävät yhteisöt	5 118	1 984	1 108	3
Osakkuusyrietykset	0	68	0	0
12/2011				
1 000 €	Myynnit	Ostot	Saamiset	Velat
12/2011				
Huomattavaa vaikutusvaltaa käyttävät yhteisöt	8 842	2 915	1	8
Osakkuusyrietykset	0	197	0	0

8 Osakeperusteiset maksut

Osakeperusteisten kannustinjärjestelyjen ehdot

Konsernilla on konsernin johdolle ja avainhenkilöille suunnattu osakeperusteinen kannustinjärjestely. Kannustinjärjestelyjen ehtojen mukaisesti emoyritys antaa optiot ilman rahavastiketta. Konsernin kannustinjärjestely on ehdollinen. Järjestelyn keskeiset ehdot, kuten oikeuden syntymisehdot, on esitetty alla olevassa taulukossa.

Optio-ohjelma

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti ottaa käyttöön DNA:n johdon ja avainhenkilöiden pitkäaikaisen kannustin- ja sitouttamisjärjestelmän maaliskuussa 2010. Mikäli optio-oikeuden omistajan työ- tai toimosuhde konserniin kuuluvaan yhtiöön päättyy, hän menettää optio-oikeutensa viipymättä yhtiölle tai yhtiön määräämälle. Optio-oikeuksia annetaan yhteensä enintään 100 000 kappaletta (2010). Lisäksi keväällä 2011 päätettiin 8 000 optio-oikeuden antamisesta. Optio-oikeuksista enintään 50 000 kappaletta merkittiin tunnuksella 2010A, ja 58 000 kappaletta merkittiin tunnuksella 2010B. Osakkeiden merkintäaika optio-oikeudella 2010A on 2.1.2013–30.4.2015, ja optio-oikeudella 2010B se on 2.1.2014–30.4.2016. Yhdellä optio-oikeudella voi merkitä yhden yhtiön uuden tai hallussa olevan osakkeen, joten optio-oikeuksilla voidaan merkitä osakkeita yhteensä enintään 108 000 kappaletta. Osakkeen merkintähinta optio-oikeudella 2010A ja 2010B on 97,00 euroa/osake, mikä oli osakkeen arvioitu käypä arvo 17.12.2009. Mikäli yhtiö jakaa osinkoa tai varoja vapaan oman pääoman rahastosta, optio-oikeudella merkittävän osakkeen merkintähintaa alennetaan 17.12.2009 jälkeen ja ennen osakemerkintää päätettävien osinkojen tai jaettavan vapaan oman pääoman määrällä kunkin osingonjaon tai pääoman palautuksen täsmäytyspäivänä. Merkintähinta merkitään yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Optio-ohjelma

Optiolaji	2010A	2010B
Kohderyhmä	Johto ja avainhenkilöt	Johto ja avainhenkilöt
Myöntämispäivä	10.3.2010	1.3.2011
Myönnettyjen instrumenttien määrä	50 000	58 000
Merkintähinta	97,00 euroa	97,00 euroa
Osakehinta myöntämishetkellä	97,00 euroa	98,66 euroa
Merkintäaika	02.01.2013–30.4.2015	02.01.2014–30.04.2016
Voimassaoloaika (vuosina)	5 vuotta	5 vuotta

Oikeuden syntymisehdot	Henkilön pitää olla yhtiön palveluksessa	Henkilön pitää olla yhtiön palveluksessa
Toteutus	Osakkeina	Osakkeina

Ulkona olevat optiot

Ulkona olevat optioiden tilikauden aikaiset muutokset ja painotetut keskimääräiset toteutushinnat ovat seuraavat:

	Optioiden lukumäärä
1.1.2012	108 000
Myönnetyt optiot	
Menetetyn optiot	8 000
Toteutetut optiot	
Rauenneet optiot	
30.6.2012	100 000

Tilikauden 2011 aikana myönnettyjen optioiden käypien arvojen painotettu keskiarvo oli 38,73 euroa/optio (2010A: 35,47 euroa/optio). Optioiden käypä arvo on määritetty hinnoittelumallia käyttäen. Mallin syöttötietoina käytetyt merkittävimmät oletukset olivat: osakehinta 98,66 euroa, edellä esitetty toteutushinta vähennettynä vuonna 2010 maksetulla osingolla 4,35 euroa, volatiliiteetti 38 prosenttia, option odotettavissa oleva voimassaoloaika 2 vuotta sekä riskitön korkokanta 2,82 prosenttia (2010A: 2,49 prosenttia).

Optio-ohjelman menot kirjataan kuluksi optioiden odotettavissa olevana voimassaoloaikana. Johdon arviota option odotettavissa olevaan voimassaoloaikaan on päivitetty kahdesta vuodesta kolmeen ja puoleen vuoteen.

9 Oikaisu aikaisemmin raportoituihin tietoihin

Q3 2011 osavuositarkastuksen jälkeen havaittiin sisäinen järjestelmävirhe, joka korjattiin takautuvasti. Vertailutietoja 30.6.2011 oikaistiin seuraavasti:

Tuloslaskelma

Milj. €	4–6/2011			1–6/2011		
	Raportoitu	Oikaisu	Oikaistu	Raportoitu	Oikaisu	Oikaistu
LIIVEVAIHTO	181,3	-2,6	178,7	356,5	-4,6	351,9
Liiketoiminnan muut tuotot	1,2		1,2	2,2		2,2
Kulut	-167,8		-167,8	-327,7		-327,7
LIIVEVOITTO	14,7	-2,6	12,1	31,0	-4,6	26,4
Rahoituserät	-0,9		-0,9	-1,9		-1,9
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	0,0		0,0	0,0		0,0
VOITTO/TAPPIO ENNEN VEROJA	13,8	-2,6	11,2	29,1	-4,6	24,6
Tuloverot	-3,6	0,7	-2,9	-7,6	1,2	-6,4
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO	10,2	-1,9	8,3	21,5	-3,4	18,1
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT:						
Rahavirran suojaus	0,1		0,1	0,3		0,3
Muut laajan tuloksen erät, netto	0,1		0,1	0,3		0,3
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	10,3	-1,9	8,4	21,8	-3,4	18,4
Tulos /osake, laimentamaton (EUR), jatkuvat toiminnot	1,06		0,86	2,24		1,88
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä:						
-Laimentamaton	9 603		9 603	9 603		9 603

Tase

Milj. €	Raportoitu	Oikaisu	Oikaistu
PITKÄAIKAISET VARAT	768,7		768,7
Myyntisaamiset ja muut saamiset	160,8	-5,6	155,2
Muut lyhytaikaiset varat	37,9		37,9
LYHYTAIKAISET VARAT	198,7	-5,6	193,1
VARAT	967,5	-5,6	961,8
OMA PÄÄOMA	610,0	-3,4	606,6
PITKÄAIKAISET VELAT	149,3		149,3
Tuloverovelka	16,4	-1,2	15,2
Ostovelat ja muut velat	117,2	-1,1	116,1
Muut lyhytaikaiset velat	74,5		74,5
LYHYTAIKAISET VELAT	208,2	-2,2	205,9
OMA PÄÄOMA JA VELAT	967,5	-5,6	961,8

10 Hankitut liiketoiminnot

DNA Oy hankki 30.6.2012 GoExcellentin liiketoiminnan. Liiketoiminnan kauppahinta oli 1,2 miljoona euroa. Siirtyneiden varojen ja velkojen lopullisia käyvän arvon arvostuksia ei ole vielä tehty. Liiketoiminnan hankinnalla ei ollut olennaista vaikutusta osavuositarkastuksen lukuihin.

DNA Oy hankki kesäkuussa Booxmedia Oy:stä 20 prosentin omistusosuuden. Järjestelyn myötä DNA aloittaa Booxmedian kanssa myynti- ja markkinointiyhteistyön. Hankinnalla ei ole olennaista vaikutusta konsernin lukuihin.

Tunnusluvut

	4–6/2012	4–6/2011	1–6/2012	1–6/2011	31.12.2011
Osakekohtainen oma pääoma, e	60,0	63,2	56,9	63,2	65,1
Korollinen nettovelka, milj. e	276,7	124,4	276,7	124,4	153,2
Nettovelkaantumisaste (gearing), %	54,3 %	20,50 %	54,3 %	20,5 %	24,5 %
Omavaraisuusaste, %	52,4 %	64,0 %	52,4 %	64 %	62,2 %
Nettovelka / käyttökate	1,40	0,66	1,57	0,64	0,81
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	8,8 %	6,7 %	6,3 %	7,0 %	6,6 %
Oman pääoman tuotto (ROE), %	9,4 %	5,5 %	5,7 %	5,8 %	5,7 %
Investoinnit, milj. e	36,6	27,4	60,1	45,4	119,5
Investoinnit, % liikevaihdosta	19,1 %	15,3 %	15,9 %	12,9 %	16,4 %
Henkilöstö kauden lopussa	1 529	1 009	1 529	1 009	1 035

Operatiiviset tunnusluvut

Matkaviestinverkon liittymämäärät:

Kpl	6/2012	6/2011	3/2012	3/2011	31.12.2011
Liittymämäärä*	2 376 000	2 163 000	2 329 000	2 112 000	2 285 000
DNA:n omat asiakkaat*	2 256 000	2 069 000	2 218 000	2 014 000	2 188 000

	4–6/2012	4–6/2011	1–6/2012	1–6/2011	31.12.2011
Liittymäkohtainen tuotto (ARPU), e**	20,2	20,7	20,1	20,6	20,4
Asiakasvaihtuvuus (CHURN), %**	13,5	15,1	14,6	17,1	16,4

* sisältää mobiililaajakaistan

** sisältää vain postpaid-puheliittymät

Kiinteän verkon liittymämäärät:

Kpl	6/2012	6/2011	3/2012	3/2011	31.12.2011
Laajakaistaliittymät	307 000	292 000	298 000	368 000	299 000
Kaapelitelevisioliittymät	597 000	597 000	592 000	536 000	602 000
Puhelinliittymät	130 000	147 000	134 000	152 000	138 000

Tunnuslukujen laskentakaavat

Oma pääoma/osake (EUR)	= Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa
Korollinen nettovelka (EUR)	= Korolliset velat – rahavarat
Nettovelkaantumisaste (gearing), %	= Korolliset velat – rahavarat Oma pääoma yhteensä
Omavaraisuusaste, %	= Oma pääoma Taseen loppusumma – saadut ennakot
Käyttökate (EUR)	= Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % *	= Voitto ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut Taseen loppusumma – korottomat velat (keskimäärin vuoden aikana)
Oman pääoman tuotto (ROE), % *	= Tilikauden voitto Oma pääoma yhteensä (keskimäärin vuoden aikana)
Korollinen nettovelka/käyttökate*	= Korollinen nettovelka Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset

*Oikaistu 12 kuukautta vastaavaksi